
Arviointikuuleminen 6: Kouvolan Teatteri 

10386/00.03.00.00/2025 

  

Tarkastuslautakunta 18.02.2026    

      

Valmistelija: turvallisuuspäällikkö Vesa Huuskonen, puh. 020 615 
5965, vesa.huuskonen(at)kouvola.fi. 

Yhteenveto 

Tarkastuslautakunnan työohjelman mukaisesti kuulemisen ja vierailun 
kohteena on Kouvolan Teatteri Oy. Asiantuntijana kokouksessa 
kuullaan toimitusjohtaja Helena Reiliniä ja hallituksen puheenjohtaja 
Milla Rauniota. Kuulemisen yhteydessä tutustutaan uutta teatteria 
koskevaan rakennushankkeeseen. 

Asian valmistelun tausta, päätösvallan perusteet 

Kouvolan Teatteri Oy on täysin Kouvolan kaupungin omistama yhtiö, 
joka on perustettu 1960. Toimitusjohtaja on Helena Reilin. Yhtiön 
toimialana on teatterin ylläpitäminen ja teatteritoiminnan harjoittaminen 
Kouvolassa. 

Hallitus: Raunio Milla (pj.), Paloranta Pertti (vpj.), Lonka Mirja, Pesu 
Eetu, Rubinstein Annina, Sierman-Henttonen Raija, Lavonen Esko ja 
Ranta Tuija. 

Teatterin toimintaa on arvioitu kuulemisen muodossa 17.2.2023. 
edellisen kerran, jolloin tarkastuslautakunta kiinnitti huomiota seuraaviin 
asioihin: 

”Kouvolan Teatteri poikkeaa muista tytäryhtiöistä, joiden talouden ja 
toiminnan tavoitteet määrittelee omistajaohjaus. Kouvolan teatteri käy 
omistajaohjauksen kanssa neuvottelut toiminnallisista tavoitteista, mutta 
yhteistyösopimus ja talouden resurssit (avustus) käsitellään liikunta- ja 
kulttuurilautakunnassa. Tavoitteet ja resurssit tulee kulkea käsi kädessä 
ja toimintatapa on oltava sellainen, että samassa neuvottelupöydässä 
ovat kaikki tahot mukana. Talouden sopeuttamispaineista johtuen tämä 
on ensiarvoisen tärkeätä, koska avustuksen määrällä on pitkäkestoiset 
vaikutukset teatterin tulevan valtionavustuksen tasoon ja sitä kautta 
koko teatterin toimintaedellytyksiin. Seuraavien kolmen vuoden aikana 
tehdyt avustuspäätökset tulevat vaikuttamaan teatterin 
valtionavustustasoon 2030-luvun alkupuolelle saakka.” 

Toiminnan tavoitteet 2025 

Tavoite Mittari Toteuma 

Ohjelmistossa vähintään 5 oman 
tuotannon ensi-iltaa sekä 2 

Ensi-iltojen lkm  



Tavoite Mittari Toteuma 

yhteistuotantoa kouvolalaisten 
paikallisten toimijoiden kanssa 
mm. yhteislyseo, musiikkiopisto ja 
Xamk (lisäksi vierailuesityksiä) 

Nykyisen valtionosuustason 
säilyttäminen, 50 henkilötyövuotta 
(opetus- ja kulttuuriministeriön 
rahoitussuunnitelmakausi 2022-
2027) 

Henkilötyövuodet  

Oman pääoman säilyttäminen 
vähintään +300.000 euron tasolla 

Oma pääoma  

Katsojatavoite 37 000 Katsojamäärä lkm  

Yleisötyötavoite 3 000 Osallistujamäärä 
lkm 

 

Oheismateriaalina kokouksen valmistelua ohjaava arviointilomake ja 
teatterin lautakunnalle toimittama aineisto. 

Lisätietoja: toimitusjohtaja Helena Reilin, 
helena.reilin(at)kouvolanteatteri.fi. 

Turvallisuuspäällikön ehdotus: 

Tarkastuslautakunta merkitsee esityksen tiedoksi. 

Tarkastuslautakunnan päätös: 

 


